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Råd om arbeid i feltene:  

 
➢ Etter avsluttet høsting i felt som skal fortsette: 

o Tunnelplasten må tas ned så snart som mulig etter avsluttet høsting. Dette sikrer at 
plantene får lavere temperaturer i varmt vær, reduserer melduggangrepene, 
reduserer oppformering av midd og sikrer også vanning når det er nedbør.  
 

o Melduggsprøytinger med Thiovit må i gang igjen: 600 g Thiovit/100 liter vann bør 

igjen brukes når temperaturen er 5 – 20 grader. Sprøyt med 8 – 15 dagers 

mellomrom videre, kortest intervall i melduggsvake sorter og når det er varmt og 

tørt, største intervall i melduggsterke sorter og ved mye regn og kjølig vær. Merk at 

Thiovit vaskes av plantene i sterkt regnvær og ved overgang fra mye regn til tørt 

varmt vær som disponerer for meldugg bør en prioritere å få på ny Thiovitforsyning. 

Thiovit er et kontaktmiddel som bare virker der det treffer. Etter avsluttet høsting bør 

det fortsatt brukes jordbærradsprøyte med 5 bar trykk med f.eks 5 gule 02 dyser per 

rad og kjørefart 4 km per time som gir 77 liter væskeforbruk per 1 000 meter rad.   

 

o Ugras:  

▪ Straks etter høsting bør ugras og utløpere mellom radene klippes vekk. Gjenta 

dette med jevne mellomrom etter behov. Lite ugras mellom radene sikrer god 

luftsirkulasjon i feltene og sikrer også at krypende ugras ikke kryper oppi og 

etablerer seg i plantehullene. 

▪ Luk ugras i plantehullene i radene. 

 
o Gjødsling med jern:  

Rett etter høsting må det gis jern igjen i hvert fall 2 ganger med 14 – 21 dagers 
mellomrom til alle felt med sortene Sonata, Sonsation, Faith, Flair og Saga som er 
svake for jernmangel: 

• Enten bladgjødsling med 100 ml Ferritrac i 25 liter pr dekar.   

• Eller gi 200 g Rexolin X60 eller Rexolin APN/ 1000 meter rad i dryppvanninga. 
Rexolin X60 må ikke blandes med andre flytende økologiske gjødselslag.  

 

o Pass på at plantene får vanning også etter høsting. Vanningsbehovet er mindre enn 

under høsting og vil nå om sommeren være på max  5- 6 mm pr dag i varmt vær. 


